Утверждаю
Председатель комиссии по подготовке

и проведению Всероссийской переписи населения
на территории Катав- Ивановского

муниципального ряйпня председатель комиссии

/ 7 М.Б.Катунькинаг

Протокол
заседания комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на

территории Катав- Ивановского муниципального района

«16» декабря 2019 года №6

Присутствовали:

В заседании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на
территории Катав- Ивановского муниципального района приняли участие 19 человек.

Повестка дня.

1. «О подведении итогов по подготовке к Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории Катав- Ивановского муниципального района».

Докладчики:

1.Катунькина М.Б. - Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района,
председатель Комиссии

2. Кочергина Ф.Г. - Уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года в
Катав- Ивановском муниципальном районе, заместитель председателя Комиссии

2.«О доведении информации о Постановлении Правительства Российской Федерации от
07 декабря 2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года»».

1.Катунькина М.Б. - Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района,
председатель Комиссии

Решение:
1. По вопросу 1 «О подведении итогов по подготовке к Всероссийской переписи населения 2020

года на территории Катав- Ивановского муниципального района»:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. По вопросу 2 «О доведении информации о Постановлении Правительства Российской
Федерации от 07 декабря 2019 № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения
2020 года»:
2.1.Информацию принять к сведению.

Докладчик: